
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Średnich i Małych Spółek (Goldman Sachs Parasol FIO )

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 660

-78,7%

11 140

-25,9%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

51 480

3,0%

58 570

3,2%

75 560

51,1%

89 690

12,4%

Luty
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 660

-78,7%

11 140

-25,9%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

51 460

2,9%

58 490

3,2%

75 560

51,1%

88 750

12,2%

Styczeń
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 650

-78,7%

11 140

-25,9%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

51 270

2,5%

58 410

3,2%

75 560

51,1%

88 750

12,2%

Grudzień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 650

-78,7%

11 140

-25,9%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 560

1,1%

57 030

2,7%

75 560

51,1%

88 750

12,2%

Listopad
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 650

-78,7%

11 130

-25,9%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 380

0,8%

56 710

2,6%

75 560

51,1%

83 290

10,7%

Październik
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 650

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

80 620

10,0%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Średnich i Małych Spółek (Goldman Sachs Parasol FIO )

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Wrzesień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

78 430

9,4%

Sierpień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 650

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

78 430

9,4%

Lipiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

78 430

9,4%

Czerwiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

78 430

9,4%

Maj
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-25,9%

36 130

-27,7%

42 850

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

78 430

9,4%

Kwiecień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 890

-3,0%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

81 110

10,2%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Średnich i Małych Spółek (Goldman Sachs Parasol FIO )

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 640

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

42 360

-3,3%

50 230

0,5%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

81 110

10,2%

Luty
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 630

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

27 660

-11,2%

50 380

0,8%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

82 170

10,4%

Styczeń
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 630

-78,7%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

25 730

-12,4%

50 560

1,1%

56 610

2,5%

75 560

51,1%

85 910

11,4%

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 620

-78,8%

11 130

-26,0%

36 130

-27,7%

17 660

-18,8%

50 780

1,6%

56 710

2,6%

75 560

51,1%

85 910

11,4%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 600

-78,8%

11 120

-26,0%

36 130

-27,7%

16 330

-20,1%

51 270

2,5%

57 030

2,7%

75 560

51,1%

85 910

11,4%

Październik
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 600

-78,8%

11 120

-26,0%

36 130

-27,7%

11 690

-25,2%

51 390

2,8%

58 410

3,2%

75 560

51,1%

88 790

12,2%
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